14.133/2021, no Edital e nas demais legislações pertinentes e aplicáveis, em face da decisão proferida pelo 

Pregoeiro subscrito, que habilitou no certame a empresa MELQUIOR SR COMERCIO E SERVICOS 

LTDA     - CNPJ: 29.562.747/0001-15 com lance final no valor de R$ 655.000,00 (seiscentos e cinquenta 

e cinco mil reais), aceitando como bastante as  documentações de proposta e habilitação apresentadas, 

todas PREVIAMENTE checadas pelos sistemas , SICAF, TCU, CEIS, CNEP, CEPIM, CNJ, PORTAL 

DA TRANSPARÊNCIA e CADIN, o que consequentemente levou a recorrida a sagrar-se vencedora.